הקנס ישולם באמצעות הפיקדון בסך 15,000 ₪ מתיק מ"ת 49295-03-12.
- ד. פיצויים לשירותי בריאות כללית (אשר המוסד הרפואי שנפרץ הינו שלה) בסך של 5,000 ₪, וזאת באמצעות הפקדון בסך 15,000 ₪ המוזכר לעיל.

התביעה תגיש בקשה נפרדת בעניין המוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אמנם מדובר בעונש מאסר ממושך, כאשר כל שהנאשם יחל בריצויו מיד הרי שכשיגיע לשלב בירור הערעור אם יוגש הרי לא יהיה במצב שריצה את רוב עונשו. יחד עם זאת, מדובר בנאשם שהורשע לאחר שמיעת ראיות כך שישנה אפשרות שהערעור יוגש גם כנגד הכרעת הדין.

אשר על כן, אני מעכב את ביצוע כל גזר הדין וזאת למשך 45 ימים מהיום. אך כל זאת תוך הטלת צו עיכוב יציאה מהארץ. מכיוון שהוצהר שלנאשם אין דרכון יש להסתפק בכך חלף אקט של הפקדת דרכון. למען הסר כל ספק, אין כל שינוי בתנאים המגבילים שהיו תלויים ועומדים נגד הנאשם טרם סיום משפטו בפניי.

ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלד על ידי מירי שרפי